
HP Omen 1100 Klávesnice - Anglická
lokalizace

cena vč DPH: 1635 Kč
cena bez DPH: 1351 Kč

Kód zboží (ID): 2755169

PN: 1MY13AA

Záruka: 24 měsíců

HP Omen 1100 

Mechanická herní klávesnice s LED podsvícením. Disponuje spínači Blue s funkcí
anti-ghosting, které rozpoznají stisk několika kláves současně a vyznačují se ultra
citlivou odezvou. Až devět vizuálních efektů a 7 stupňů podsvícení vám zajistí
nevšední herní zážitek

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: americké

Podsvícení: ano

Typ spínačů: Blue

Délka kabelu: 180 cm

Připojení: USB

Barva: černá

Rozměry: 450 x 150 x 39,5 mm

Hmotnost: 990 g



<b>HP Omen 1100</b>
<p>Mechanická herní klávesnice s <b>LED podsvícením</b>. Disponuje spínači
<b>Blue</b> s funkcí anti-ghosting, které rozpoznají stisk několika kláves
současně a vyznačují se ultra citlivou odezvou. Až <b>devět vizuálních efektů</b>
a <b>7 stupňů podsvícení</b> vám zajistí nevšední herní zážitek</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozložení kláves:</b> americké</p>
<p><b>Podsvícení:</b> ano</p>
<p><b>Typ spínačů:</b> Blue</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 180 cm</p>
<p><b>Připojení:</b> USB</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Rozměry:</b> 450 x 150 x 39,5 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 990 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

